
 

 

                     RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 

                               EDITAL N º 007/2024 

Divulga resultado preliminar do Processo Seletivo 

Simplificado nº 007/2024, para contratação da função que 

menciona. 

A COMISSÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS MAIS 

CADASTRO DE RESERVA DE MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL EM REGIME DE DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA PARA ATUAÇÃO EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E NA SEDE DA 

SEMED NO ANO DE 2024, da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES, nomeada pela Portaria nº 

103/2024, de 29 de janeiro de 2024, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado nº 

007/2024. 

 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS AMPLA CONCORRÊNCIA  

Nº NOME DATA DE NASCIMENTO PONTO COTISTA CLASSIFICAÇÃO  

86 LUCIANA RODRIGUES FELIX 25/12/1978 43 NÃO 1 

46 MARCIELE BARBOSA AZEREDO 06/04/1995 41 NÃO 2 

153 PATRÍCIA LOURENÇO DA SILVA GONÇALVES COSTA 01/08/1978 35,5 NÃO 3 

19 SANDRA LÚCIA GOMES DIAS 31/12/1969 34,5 NÃO 4 

55 FABRÍCIA MIRANDA BATISTA 07/12/1983 34 NÃO 5 

31 SIMONE PEREIRA LOPES DE SOUZA 05/02/1978 31,5 NÃO 6 

32 VALDIRENE SILVA CAMPOS 16/01/1994 31,5 SIM 7 

109 GEDEON GOTARA DA SILVA  26/06/1990 31 NÃO 8 

57 IVONY MARIA DE MORAES LEMOS 15/11/1980 30,5 NÃO 9 

36 VALÉRIA DA SILVA EDUARDO DEMONER 23/09/1977 30 NÃO 10 

7 IRINEIA JERÔNIMO VAILANT KILES 10/10/1989 30 NÃO 11 

126 ANGELA APARECIDA DA SILVA PAIVA 12/02/1977 29,5 NÃO 12 

140 BRUNELLY DE FREITAS MEDEIROS 16/09/1993 29 NÃO 13 

44 ÉVELYN SIANDRA TOMAZ DE OLIVEIRA 05/03/1998 28 NÃO 14 

101 ROSILENE FULANETO 17/10/1967 27,5 NÃO 15 

114 IVANETE MARIA DA SILVA 13/03/1966 27 SIM 16 

42 ELIENE DA SILVA VIANA MORAES 18/07/1985 27 NÃO 17 

56 LARISSA NEVES DALLAPICO 05/02/2002 27 SIM 18 

114 IVANETE MARIA DA SILVA 13/03/1966 27 SIM 19 

30 DANIELLY DUARTE SOUSA 02/01/1999 26 NÃO 20 

17 ANDREIA CARLA DOS SANTOS OLIVEIRA 26/07/1979 25,5 NÃO 21 



 

9 GLEICI KELLY CARDOSO LOPES 07/03/2002 25,5 NÃO 22 

107 JOSÉ RODRIGUES FREIRE 30/11/1977 25 NÃO 23 

53 MICHELLE SOARES SILVA 20/02/1997 25 NÃO 24 

128 LIZRAINE DE SOUZA GOMES SIMOURA 01/06/1995 24,5 SIM 25 

52 MARLÚCIA PIRES BARBOSA FELIX 05/04/1971 24 NÃO 26 

62 JALUZA CRISTINA DIAS 10/01/1977 24 SIM 27 

15 LUANA ROSA MARTINS 22/11/2002 24 SIM 28 

40 SUELY PAULINO VAILANTE FERNANDES 05/05/1979 23,5 NÃO 29 

115 HEYTOR LIMA 21/06/2002 23,5 NÃO 30 

104 MARIA DE LOURDES SANTOS 31/01/1987 23 SIM 31 

154 FRANCIELE SIGESMUNDO AMARANTE SAAR 19/08/1991 23 NÃO 32 

10 EDIMARA CRISTINA REINOSO MATIAS 08/07/1998 22,5 NÃO 33 

16 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO MELLO 24/07/1988 22,5 SIM 34 

170 CLAUDIA FERREIRA LIMA MACEDO 30/10/1974 22,5 NÃO 35 

96 ERLANIA TEIXEIRA DOS SANTOS 02/10/1975 22 NÃO 36 

163 LAUDENICE LOPES PEREIRA 09/10/1977 22 SIM 37 

156 LEONILDA FERREIRA DE SOUZA 07/01/1996 22 SIM 38 

51 ELISÂNGELA GABRIEL PLÁCIDO 13/01/1986 21,5 NÃO 39 

18 SIDINEIA RIBEIRO DE ALMEIDA GOMES SENA 02/08/1985 21 NÃO 40 

122 ANA PAULA PAUBEL DE ANDRADE 11/05/1995 20,5 NÃO 41 

59 GABRIELA FERREIRA MACEDO 20/01/1996 20,5 SIM 42 

137 BIANCK DE FREITAS MEDEIROS 29/03/1999 20,5 NÃO 43 

183 LAUREN DOS SANTOS NOGUEIRA 30/08/2001 20 SIM 44 

54 DOUGLAS CAETANO DE MOURA 30/11/1993 19,5 NÃO 45 

152 NATHALIA DAMAZIO DE ALMEIDA 03/12/1996 19,5 SIM 46 

11 CAMILA AMARAL MARQUART 10/09/2003 19 NÃO 47 

79 CLEIDIMAR BRAZ FERREIRA QUINTINO 13/11/1975 19 SIM 48 

20 JULIANA PEREIRA DIAS 09/05/1999 19 NÃO 49 

93 ANA CAROLINA MEDEIROS DE LAIA 23/08/1999 19 PCD 50 

24 SUELLEN SOARES DUARTE 21/02/2001 19 SIM 51 

11 CAMILA AMARAL MARQUART 10/09/2003 19 NÃO 52 

97 EDLENE CARMO DE MELO SOUSA 17/03/1976 18,5 NÃO 53 

5 IVÂNIA RICARDO DE SOUZA GABRECHT 24/04/1989 18,5 NÃO 54 

14 JUNIA LAINE MARIA DE JESUS SILVA 04/07/2001 18,5 SIM 55 

41 LEIDIANE FABÍOLA APOLINÁRIO DUMMER 28/04/1991 18,5 NÃO 56 

60 MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA 03/05/1976 17,5 NÃO 57 

94 FRANCIANE DE SOUZA FERREIRA 15/10/1979 17,5 NÃO 58 

18 GISLANE KELLER ALVES SAAR 07/09/1987 17,5 SIM 59 



 

151 DANIELLI ANDRADE SOBREIRA 30/05/1990 17 NÃO 60 

75 IZABELE TAMIRES DE SOUZA PINTO 10/08/1998 17 NÃO 61 

43 MARLI VESTFAL DE ALMEIDA 19/11/1972 16,5 NÃO 62 

82 LUCIANA FERREIRA GROSMAN 05/06/1978 16 NÃO 63 

8 ORLINDA ALVES DA SILVA MENDONÇA 05/01/1984 16 SIM 64 

66 GILDA LOPES DE OLIVEIRA SOBRINHO 10/03/1972 15,5 SIM 65 

58 PATRÍCIA SILVA GARCIA 27/06/1979 15,5 NÃO 66 

117 EDIANA PEREIRA BARBOSA 04/01/1986 15,5 SIM 67 

22 VANESSA PEREIRA THOMAZIN 13/03/1997 15,5 SIM 68 

21 LEANDRA PEREIRA RODRIGUES 29/04/2001 15 SIM 69 

125 MARIA ESTELA LOPES BRAGA 09/11/1992 14 NÃO 70 

74 BRUNA LUÍZA DIAS AMORIM 19/01/2003 14 SIM 71 

47 CHEILA FELISBERTO MACHADO 15/03/1980 13,5 NÃO 72 

108 DÁVILA PEREIRA DA SILVA KIIHL 07/05/1991 13,5 NÃO 73 

118 HEVELEM MILENA MAROTO 12/05/1999 13,5 SIM 74 

146 FLAVIA ESTER SAAR DA SILVA 06/08/1991 13 NÃO 75 

39 JAQUELINE FABIANA DE OLIVEIRA 09/04/1993 13 SIM 76 

77 ELIANA DOS REIS VENTURINI 27/05/1980 11 NÃO 77 

72 ELIZETE VAZ PEREIRA 02/11/1976 10,5 SIM 78 

127 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA 09/01/1991 10,5 SIM 79 

134 LAURIENE FLAUZINO RIBEIRO 30/11/1991 10,5 SIM 80 

144 JÉSSICA GONÇALVES MATOS 07/12/1991 10,5 NÃO 81 

78 VALÉRIA LEOCRÉCIA RÉBULI 20/08/1981 10 NÃO 82 

100 CREONI AGUIAR PEIXOTO LIMA 10/09//1981 10 NÃO 83 

68 RUTE VELOSO ALVES DE SOUZA 11/04/1968 9,5 NÃO 84 

116 CREUSA ROSA MATTOS 10/01/1974 9,5 NÃO 85 

92 LENILDA BERNARDO VIEIRA  25/07/1975 9,5 NÃO 86 

120 SANDRA LÚCIA PEREIRA GUARINE  01/06/1977 9,5 NÃO 87 

80 PATRÍCIA CRISTINA MATOS GUIMARÃES SABARÁ 19/06/1977 9,5 NÃO 88 

35 JULIANA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 02/06/1986 9,5 SIM 89 

169 JOZIANE NEIMERG BEASER 28/06/1986 9,5 NÃO 90 

177 IZABELLA DE FREITAS KAISER 26/06/2000 9,5 NÃO 91 

29 HEMILLY RAQUEL FERREIRA 07/02/1994 9 SIM 92 

130 ALINE FERREIRA MACHADO BATISTA 23/12/1996 9 NÃO 93 

110 STELA BLUNCK DE OLIVEIRA 26/06/1985 8,5 NÃO 94 

27 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 27/10/1992 7,5 SIM 95 

33 LEUDICEIA HERINGER CARDOSO 26/12/1964 7,5 NÃO 96 

174 DILCILEIA LIMA DA SILVA 03/01/1967 7,5 NÃO 97 



 

70 VALQUÍRIA RODRIGUES FEREIRA FALCÃO 23/02/1986 7,5 NÃO 98 

84 ROSANE NEVES BARBOSA FREITAS 03/04/1988 7,5 NÃO 99 

83 EGIANE MÁRCIA COUTO DE OLIVEIRA PIRES 26/07/1988 7,5 NÃO 100 

141 CHIRLE FERREIRA SOARES 25/02/1989 7,5 NÃO 101 

175 DANIELA CANDIDA DE SOUZA 10/01/1991 7,5 SIM 102 

27 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 27/10/1992 7,5 SIM 103 

103 HIGOR COUTINHO DE OLIVEIRA ALVES 13/03/1995 7,5 NÃO 104 

167 NATALIA APARECIDA DE FREITAS FERNANDES 29/05/1997 7,5 SIM 105 

161 HÉLIDA MOREIRA DE SOUZA 17/07/1999 7,5 SIM 106 

3 ROSIMEIRE PEREIRA MARTINS 01/10/1999 7,5 SIM 107 

63 SABRINA VIEIRA NEVES 14/06/2002 7,5 SIM 108 

145 CARLLA DA SILVA BAIA 23/04/1994 7 SIM 109 

91 CLEIDE AGUIAR GUMS DOS SANTOS 21/04/2000 7 NÃO 110 

158 JENNIFER EDUARDA MACHADO DA COSTA 19/02/2001 7 SIM 111 

112 SILVANIA ALVES PRUDENCIO MENDONÇA 25/09/1982 6,5 SIM 112 

64 MARAÍS DAMAZIO SILVA 29/12/1995 6,5 SIM 113 

45 LUIZALINA CAMPIN SCHIMIDT 05/03/1971 6 NÃO 114 

147 FERNANDA KELI DE JESUS 19/05/1985 6 SIM 115 

132 CLAUDIANA MOURA DE ASSIS CARVALHO 30/01/1988 6 SIM 116 

12 ANA CAROINA MARIM PEREIRA 29/03/1999 6 SIM 117 

138 SARA ROBERTA GARPA DA SILVA 09/08/2003 6 SIM 118 

1 ISABELA PEREIRA DE MELO 03/01/2002 6 NÃO 119 

166 JOSIE DO NASCIMENTO QUEIROZ 11/06/1978 5,5 NÃO 120 

173 EMANUELLI LIMA DA SILVA 26/11/1986 5,5 NÃO 121 

182 TAYSNARA DA ROCHA MARQUES SILVA 22/05/1990 5,5 NÃO 122 

48 FRANCIANY GOMES MAYRINCH 17/10/1991 5,5 NÃO 123 

102 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 5,5 SIM 124 

149 BRUNA DEMÉTRIO DE SOUZA STRELOW 27/12/1993 5,5 NÃO 125 

159 NATIELI LEBLANCK NEVES 25/05/1995 5,5 SIM 126 

160 LAIANE DE ARAUJO SANTOS VIEIRA 25/10/1996 5,5 SIM 127 

99 CARLA VIEIRA DE SOUZA RECLA 29/07/1997 5,5 NÃO 128 

34 ANGELICA BARBOSA RODRIGUES NEVES 15/03/2000 5,5 NÃO 129 

106 THAYNARA KELLY PEREIRA ATAÍDE  14/01/1985 5 NÃO 130 

50 JÉSSICA CANDIDO DE CARVALHO QUEIROZ 29/04/1991 5 NÃO 131 

26 NATIELY CRISTINA DE OLIVEIRA DIAS 02/01/2000 5 NÃO 132 

37 RAFAELLA WANTIL GOMES 29/04/2001 5 SIM 133 

178 YASMIM MARQUES DE LACERDA 07/04/2004 5 NÃO 134 

65 CIRA NEVES CARDOSO 15/05/1974 4,5 SIM 135 



 

181 JOELMA RODRIGUES DE SOUZA 14/10/1977 4,5 NÃO 136 

133 GRAZIELA NUNES DIAS BAPTISTA 04/03/1986 4,5 NÃO 137 

49 FRANCIELE PEREIRA ALVES DE SOUZA 07/04/1992 4,5 NÃO 138 

172 VINICIUS CARDOSO MENEGASSE FERREIRA 22/02/2000 4,5 NÃO 139 

61 MARIA ISABEL PIO MENDES PINHEIRO 05/08/1975 4 SIM 140 

113 DALVA DE SOUZA THOMAZ 09/05/1978 4 SIM 141 

71 NILVANETE ALVES PEREIRA 23/09/1978 4 NÃO 142 

98 LUCIANA SILVA DOS SANTOS 25/11/1980 4 NÃO 143 

4 ROSALINA DA SILVA RAMOS 09/04/1983 4 NÃO 144 

105 NATÁLIA CANDIDA RODRIGUES 22/12/1990 4 NÃO 145 

67 NAIARA MARTINS DA SILVA 27/06/1991 4 NÃO 146 

171 GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA PAULA  25/06/1998 4 NÃO 147 

164 THALIA CRISTINA GARCIA 17/11/2000 4 NÃO 148 

119 VALÉRIA GUARINE LOSS 10/05/2001 4 NÃO 149 

136 LAUDIMIRA KITHLY PROCÓPIO 30/12/2001 4 NÃO 150 

25 LARISSA DA SILVA VERNEK 17/02/2002 4 NÃO 151 

76 ÂNGELA MARIA VENTURIM LIMA 26/02/1972 3,5 NÃO 152 

23 ELISÂNGELA NUNES DE ANDRADE 26/12/1978 3,5 SIM 153 

13 NATALIA DIAS LOPES DE SOUZA 25/12/1990 3,5 SIM 154 

165 RAQUEL VIEIRA COELHO 20/12/2000 3,5 NÃO 155 

180 RAYSSA MIKAELLY DE PAULA SILVA 02/08/2003 3,5 SIM 156 

124 BARBARA MAYARA AMARO DA ROCHA SILVA 21/11/1991 3 NÃO 157 

90 LUZIA MELO LOURENÇO 29/01/1995 3 SIM 158 

176 TAMIRES ROSA LEÃO 30/06/2001 3 NÃO 159 

179 YASMIM PEREIRA GOMES 10/07/2001 3 SIM 160 

135 ANDRESSA LUCAS DE SOUZA SIMOURA 03/02/2003 3 NÃO 161 

121 THAINÁ CRISTINA KLIPEL PEREIRA 19/09/2004 3 SIM 162 

142 MAIZA FELICIANO CORREIA 05/02/2002 2,5 NÃO 163 

81 ALESSANDRA APARECIDA FERREIRA GROSMAN 20/02/1974 2 NÃO 164 

143 ELIENE RIBEIRO DE PAULA 23/06/1981 2 NÃO 165 

38 MARCELA DE OLIVEIRA RABELO 24/07/1981 2 NÃO 166 

2 SOLANGE MARTINS DE SOUZA OLIVEIRA 27/02/1983 2 NÃO 167 

111 RAQUILANIA FRAMHOLZ RIGON  02/05/1987 2 NÃO 168 

148 JUSSARA FERREIRA EWALD STREY 18/02/1989 2 NÃO 169 

95 ELAINE GERMANO DE LIMA 02/04/1992 2 NÃO 170 

85 MICHELLY MACIEL 28/05/1992 2 NÃO 171 

162 EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/04/1997 2 NÃO 172 

157 ADERRILTON CARDOSO DA SILVA 31/10/2000 2 NÃO 173 



 

89 ALEXANDRA LEITE DA SILVA 09/11/2000 2 SIM 174 

129 SAMIRA RAMOS DE PAULA 26/07/2002 2 SIM 175 

87 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES 28/02/2003 2 NÃO 176 

131 LETÍCIA VITÓRIA DE OLIVEIRA MORAIS 02/07/2004 2 SIM 177 

73 ÉRICA VICTÓRIA GONÇALVES MAROTO 24/03/2005 2 NÃO 178 

88 MÁGNARA DE FREITAS SCHAIDER SILVA 01/03/1995 1 NÃO 179 

28 NILDA ALVES VALERIO 12/03/1972 0 NÃO 180 

150 MARIA APARECIDA DE JESUS 08/04/1977 0 NÃO 181 

168 ELISANGELA DA CUNHA RESENDE 10/05/1982 0 NÃO 182 

139 ZILMA VIEIRA DE MELO 04/02/1989 0 NÃO 183 

123 TÍFFANY EMIDIO ALVES 15/02/1999 0 SIM 184 

69 NATAN ROBERTO BRAVIM 18/07/2002 0 NÃO 185 

 

OPTANTE POR COTA RACIAL/PCD - CLASSIFICADO 

Nº NOME DATA DE NASCIMENTO PONTO COTISTA/PCD CLASSIFICAÇÃO  

32 VALDIRENE SILVA CAMPOS 16/01/1994 31,5 SIM 1 

114 IVANETE MARIA DA SILVA 13/03/1966 27 SIM 2 

56 LARISSA NEVES DALLAPICO 05/02/2002 27 SIM 3 

114 IVANETE MARIA DA SILVA 13/03/1966 27 SIM 4 

128 LIZRAINE DE SOUZA GOMES SIMOURA 01/06/1995 24,5 SIM 5 

62 JALUZA CRISTINA DIAS 10/01/1977 24 SIM 6 

15 LUANA ROSA MARTINS 22/11/2002 24 SIM 7 

104 MARIA DE LOURDES SANTOS 31/01/1987 23 SIM 8 

16 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO MELLO 24/07/1988 22,5 SIM 9 

163 LAUDENICE LOPES PEREIRA 09/10/1977 22 SIM 10 

156 LEONILDA FERREIRA DE SOUZA 07/01/1996 22 SIM 11 

59 GABRIELA FERREIRA MACEDO 20/01/1996 20,5 SIM 12 

183 LAUREN DOS SANTOS NOGUEIRA 30/08/2001 20 SIM 13 

152 NATHALIA DAMAZIO DE ALMEIDA 03/12/1996 19,5 SIM 14 

79 CLEIDIMAR BRAZ FERREIRA QUINTINO 13/11/1975 19 SIM 15 

93 ANA CAROLINA MEDEIROS DE LAIA 23/08/1999 19 PCD 16 

24 SUELLEN SOARES DUARTE 21/02/2001 19 SIM 17 

14 JUNIA LAINE MARIA DE JESUS SILVA 04/07/2001 18,5 SIM 18 

17,5 GISLANE KELLER ALVES SAAR 07/09/1987 17,5 SIM 19 

8 ORLINDA ALVES DA SILVA MENDONÇA 05/01/1984 16 SIM 20 

66 GILDA LOPES DE OLIVEIRA SOBRINHO 10/03/1972 15,5 SIM 21 

117 EDIANA PEREIRA BARBOSA 04/01/1986 15,5 SIM 22 



 

22 VANESSA PEREIRA THOMAZIN 13/03/1997 15,5 SIM 23 

21 LEANDRA PEREIRA RODRIGUES 29/04/2001 15 SIM 24 

74 BRUNA LUÍZA DIAS AMORIM 19/01/2003 14 SIM 25 

118 HEVELEM MILENA MAROTO 12/05/1999 13,5 SIM 26 

39 JAQUELINE FABIANA DE OLIVEIRA 09/04/1993 13 SIM 27 

72 ELIZETE VAZ PEREIRA 02/11/1976 10,5 SIM 28 

127 CAMILA PEREIRA DE OLIVEIRA 09/01/1991 10,5 SIM 29 

134 LAURIENE FLAUZINO RIBEIRO 30/11/1991 10,5 SIM 30 

35 JULIANA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 02/06/1986 9,5 SIM 31 

29 HEMILLY RAQUEL FERREIRA 07/02/1994 9 SIM 32 

27 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 27/10/1992 7,5 SIM 33 

175 DANIELA CANDIDA DE SOUZA 10/01/1991 7,5 SIM 34 

27 AMANDA MARTINS FERREIRA COSTA DEGASPERI 27/10/1992 7,5 SIM 35 

167 NATALIA APARECIDA DE FREITAS FERNANDES 29/05/1997 7,5 SIM 36 

161 HÉLIDA MOREIRA DE SOUZA 17/07/1999 7,5 SIM 37 

3 ROSIMEIRE PEREIRA MARTINS 01/10/1999 7,5 SIM 38 

63 SABRINA VIEIRA NEVES 14/06/2002 7,5 SIM 39 

145 CARLLA DA SILVA BAIA 23/04/1994 7 SIM 40 

158 JENNIFER EDUARDA MACHADO DA COSTA 19/02/2001 7 SIM 41 

112 SILVANIA ALVES PRUDENCIO MENDONÇA 25/09/1982 6,5 SIM 42 

64 MARAÍS DAMAZIO SILVA 29/12/1995 6,5 SIM 43 

147 FERNANDA KELI DE JESUS 19/05/1985 6 SIM 44 

132 CLAUDIANA MOURA DE ASSIS CARVALHO 30/01/1988 6 SIM 45 

12 ANA CAROINA MARIM PEREIRA 29/03/1999 6 SIM 46 

138 SARA ROBERTA GARPA DA SILVA 09/08/2003 6 SIM 47 

102 MARQUELE TEIXEIRA DOS SANTOS 15/02/1993 5,5 SIM 48 

159 NATIELI LEBLANCK NEVES 25/05/1995 5,5 SIM 49 

160 LAIANE DE ARAUJO SANTOS VIEIRA 25/10/1996 5,5 SIM 50 

37 RAFAELLA WANTIL GOMES 29/04/2001 5 SIM 51 

65 CIRA NEVES CARDOSO 15/05/1974 4,5 SIM 52 

61 MARIA ISABEL PIO MENDES PINHEIRO 05/08/1975 4 SIM 53 

113 DALVA DE SOUZA THOMAZ 09/05/1978 4 SIM 54 

23 ELISÂNGELA NUNES DE ANDRADE 26/12/1978 3,5 SIM 55 

13 NATALIA DIAS LOPES DE SOUZA 25/12/1990 3,5 SIM 56 

180 RAYSSA MIKAELLY DE PAULA SILVA 02/08/2003 3,5 SIM 57 

90 LUZIA MELO LOURENÇO 29/01/1995 3 SIM 58 

179 YASMIM PEREIRA GOMES 10/07/2001 3 SIM 59 

121 THAINÁ CRISTINA KLIPEL PEREIRA 19/09/2004 3 SIM 60 



 

89 ALEXANDRA LEITE DA SILVA 09/11/2000 2 SIM 61 

129 SAMIRA RAMOS DE PAULA 26/07/2002 2 SIM 62 

131 LETÍCIA VITÓRIA DE OLIVEIRA MORAIS 02/07/2004 2 SIM 63 

123 TÍFFANY EMIDIO ALVES 15/02/1999 0 SIM 64 

 



Barra de São Francisco/ES, 29 de fevereiro de 2024. 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº07/2024 

 PORTARIA Nº 103/2024 

 


